Ochetnicza Stroz Pozarnd
W Ogorzoinlku

42—320 Niegowa Ogorzelnik, dn. 12.06.2020r.
j,_slgskie
Qse/bRizs20n016 9
Do wszystkich Wykonawcow
1. Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt.3 oraz ust.2 tego artykutu ustawy Prawo zaméwieri publicznych

(Dz.U z 2019 poz.1843 ze zm. ), Zamawiajgcy informuje Ze otrzymat nastepujace pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiajgcy dopuszcza zbiornik wody 350017

Odpowiedz : Zgodnie ze szczegétowym opisem przedmiotu zamdwienia (opis techniczny) stanowigcym
zatacznik nr 5 do SIWZ, Zamawiajacy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza kary umowne na poziomie 0,05% za kazdy dzier) opdznienia?

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 3

Czy zamawiajgcy dopuszcza wszelkie funkcje wszystkich uktadéw i urzadzent pojazdu, ktére zachowuja
swoje wiasciwosci pracy przy temperaturze zgodng z normg PN-EN 1846-27

Odpowiedz : Zamawiajacy dopuszcza rozwigzania zgodne z norma

Pytanie 4

Czy zamawiajagcy dopuszcza auto z blokadg mechanizmu jedynie osi tylnej?

Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 5

Czy zamawiajgcy dopuszcza wysokos$¢ pojazdu 3250mm?

Odpowiedz : Warunek podyktowany jest lokalowymi mozliwosciami Zamawiajgcego. Zamawiajacy nie
wyraia zgody

Pytanie 6

Czy zamawiajacy dopuszcza auto ze skrzynig biegdw o 8 przetozeniach do przodu plus bieg wsteczny?
Odpowiedz : Zamawiajgcy nie wyraza zgody

Pytanie 7

Czy zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie auta bez zwolnic w piastach?

Odpowiedz : Zamawiajacy nie wyraza zgody

Pytanie 8

Czy zamawiajgcy dopuszcza auto z katem natarcia 33 stopni?

Odpowiedz: Zgodnie ze szczegétowym opisem przedmiotu zamdwienia (opis techniczny) stanowigcym
zatacznik nr 5 do SIWZ, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 9

Czy zamawiajacy dopuszcza auto z katem zejscia 24,7 stopnia?

Odpowiedz : Zgodnie ze szczegbétowym opisem przedmiotu zamdwienia {(opis techniczny) stanowigcym
zatgcznik nr 5 do SIWZ, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie

Pytanie 10

Czy zamawiajgcy dopuszcza auto z kgtem rampowym 23,9 stopnia?

Odpowiedz Zgodnie ze szczegétowym opisem przedmiotu zaméwienia (opis techniczny) stanowigcym
zatgcznik nr 5 do SIWZ, Zamawiajgcy dopuszcza takie rozwigzanie

2 Pozostate zapisy pozostajg bez zmian.
3. Zmiana nie wymaga zmiany tresci ogloszenia
4. Zmiana nie wymaga wydtuzenia terminu na skfadanie ofert. ES
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